غیاثالدین. به کوشش محمددبیر سیاقی. جلد نخست. تهران آذرماه ۱۳۳۷ هجری خورشیدی

*** سفینه البحار. نک. قمی (الحاج الشیخ عباس ال...)**

۱۴- شریفالرضی (...) المجازات النبویه. مصر ۱۳۵۶ هجری قمری

۱۵- شکری (محمود ... الالوسی البغدادی). بلوغ الارب فی معرفه احوال العرب. مجلد دوم، چاپ مصر ۱۳۴۳ هجری - ۱۹۲۴ میلادی

- ۱۶- صفی پور (عبدالرحیم بن عبدالکریم). منتهی الارب فی لغه العرب. مجلد دوم (شامل دو جلد سوم و چهارم). به خط محمدصادق حسینی. سنگی. تهران ۸-۱۲۹۷.
- ۱۷- عنیسی (طویبا اهل بی ایستانی). تفسیر الالفاظ الدخیلة فی اللغة العربیة مع ذکر اصلها بحروفه. چاپ دوم. به اهتمام یوسف توما البستانی. مصر ۱۳۳۲ میلادی
- ۱۸- غزالی (الامام ابو حامد محمد بن محمد ...). احیاء علوم الدین. مجلد سوم. مصر ۱۳۵۸ هجری قمری.

* غیاث اللغات، نک. رامپوری

- ۱۹- فیروزآبادی (مجدالدین ...) (القاموس المحیط. در چهار مجلد. مصر ۱۳۳۲ هجری قمری - ۱۹۱۳ میلادی)
- ۲۰- قرشی (ابوزید محمد بن ابی الخطاب ...) جمهرة اشعار العرب بولاق ۱۳۰۸ هجری قمری
- ۲۱- قزوینی (زکریاء بن محمد بن محمود...). کتاب عجائب المخلوقات و غرائب الموجودات. به اهتمام فردیناند وستنفلد. گوتینگن ۱۸۴۹ میلادی
- ۲۲- قزوینی (زکریاء بن محمد بن محمود ...) کتاب عجائب المخلوقات و غرائب الموجودات.